Litteras di@i Domini noftri Urbani Papx V1. Apoftolicas unam Miflionis aper-
tam etiam formam Juramenti claufam more Romane (_:LIriLIZ'liu!f.l'l[ﬂs fanas & integras
omnique vitio & fulpicione carentes Nobis tam pro parte Nobilium Baronum Domi-
noram Joannis & Ulrici Fratrum i Rofenberg quam Dominorum Ahbang & Conven-
tus Monafterii in Trebon anteditorum prafentatas Nos reverenter recepifle noveritis
quarum Litterarum Commiffionis Apoftolice pradita tenor ﬂ::u_quvi!;ur. per omnia in
hze verba: Vrbanus Epilcopus Servus Scr?ru;um Deij Ven:—:ra‘l'_u]: Fratri Arc}n-l:.piﬁ:m
po Pragen(i Salutem & Apoftolicam Bt:PCijIﬂ'lOI)EI‘ll. &c.  Sincera devotionis affe-
ctus, quem dilei Filij Nobiles Viri Vlricus & Joannes Fratres Barones Baroniz de
Rofenberg Pragenfis Dicecelis ad Nos & Romanam gerunt Ecclcﬁnm‘, promeretur , ut
votis eorum in his prafertim, per qua Divini Lull.:us augmentum & _R.el.rgmms pro-
pagatio promovetur 4 E'worabilir.cr annuamus.. Exhibita fiquidem Nobis nuper pro
parte Dile@orum Ulrici & Joannis petitio cnnuncb:‘xt, quod olim !pﬁ & quundafn Pe-
trus de Rofenberg Frater eorum genuinus d= propria ralllt_c recogitantes ac cupientes
terrena in cocleftia & tranfitoria in ®terna felici commercio commutare de bonis fibi

3 Deo collatis in eorum oppido Wittingow pradicte Diccelis Monalterium Cano-
nicoram Regularium Ordinis S. Auguftini de Licentia Archi-Epifcopi Pragen(is , qui
tum erat, fundarant, & fufficienter dotarunt: in quo Monalterio prater Prepofitum
ipfius Monafterij viginti Canonici exiftunt; quare pro parte Dilectorum Ulrici &
Joannis & Petri Nobis fuit humiliter fupplicatum, ut in eorum Monafterio, quod ha-
&enus per Prepofitum fuit gubernatum, Prazpofiturz dignitatem fupprimere & Ab-
batiz dignitatem de novo creare, & quod de cxrero Monafterium iplum per Abbatem
regatur, concedere de Apoftolica benignitate dignaremur. Nos igitur qui Divinum
Cultum augeri & Religionem propagari nofiris temporibus fntepﬁs defideriis affecta-
mus , hujuscemodi fupplicationibus inclinati, tux de quain h:_s & aliis Fp_ec_mlem in
Domino fiduciam obtinemus, difcretioni per Apoftolica hzc fcripta committimus &
mandamus, quatenus fi dos ipfius Monafterij per dictos Ulricum, Joannem, & Petrum
aflignata, ad id fufficiat, vel i forfitan non fufhiciat, dummodo tamen augeatur in €o-
dem Monafterio dignitatem Prapofiture Authoritate noftra fupprimas & in codem de
novo Abbarie dignitatem crees, & f{tatuas, ut di¢tum Monafterium per Abbatem de
cetero gubernetur, & quando Monafterium iplum vacare contigerit, dile&i Filij Cone
Kk 2 ventus
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ventus difti Monafterij falvis refervationibus Apoftolicis fecandum formam juris cli~
gendi {ibi Abbatem habeant Facultatem, & quod ipfum Monalterium Tibi & rtuis
Succefloribus Archi-Epifcopis Pragenfibus qui fueriot pro tempore, fit ordinario jure
fubjetum , & nihilominus (i per te pramifia fleri contingat, de ejus, qui tunc dicti
Monafterij Prapofitus fuerit, (i ad id reperiatur idoneus, alioquin de alterius cujus-
dam Monafterij Canonica Perfona, quam ad hoc idoneam repereris, ipli Monallerio
eadem authoritate praficias in Abbatem, curam, regimen, & adminillrationem ipfius
Monafterij tibi in [piritualibus & temporalibus plenarie committendo ac eis hujusmo-
di Perfon® de qua ut premictitur dito Monafterio providebis, per te vel alium Ca-
tholicum Antiftitem gratiam & communionem Sedlis Apoftolice habentem, munus
benedi&tionis;impendas, & impendi facias & procures tibique a tuis Subditis obedien=
tiam & reverentiam debitam exhiberi contradictores per Cenfuras Ecclefiafticas ap-
pellatione poithabita compelcendo non obftantibus dictis Conventui vel quibusvis
aliis communiter vel divifim i Sede Apoftolica (it indultum , ut interdici, fufpendi vel
excommunicari non poflinc per Litteras Apoftolicas non facientes plenam & exprels
fam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem. Volumus autem, ut
Tu vel di¢tus Antiftes , qui di¢te Perfonz benediftionis munus impendes , vel impen-
det, ab eadem Perfona noftre Romanz Ecclefiz nomine fidelitatis debite {0licum re-
cipias vel recipiat Juramentum juxta formam Juramenti hujusmodi, quod Pex fonaipla
praftabit, Nobis de verbo ad verbum per gjus Litteras (uo Sigillo fignatas per propri-
um nuntium quantocyus deflinare procures, fen procurer.  Etinfuper quod Abbas
pradi@i Monafterij , qui pro tempore fuerit, mitra, annulo, fandaliis, baculo paftorali
& aliis Infigniis Pontificalibus uti libere poflit, felicis recordationis Alexandri Pape
Quarti Preedecefloris noflri, que incipit Abbates, & aliis quibusdam conftitutionibus
nequaquam obftantibus eadem Authoritate concedimus.  Datum Roma fexto Idus
Decembris Pontificatus noftri anno nono.  Item tenor Formulx Juramenti pradi&i
fequitur & eft talis : Ego N. Abbas Monafterij in Wittingow Ordinis S. Auguftini
Pragenf(is Dicccefis promitto & juro, quod ab hac hora in antea, quamdiu vixero,
fidelis & obediens ero Beatiflimo Petro & Sanétiflime Romanz Ecclefiz & Domino
meo Urbano Divina Providentia Pape VI. Suisque Succefforibus Canonice intranti-
bus , non ero in confilio, confenfu vel fatto, ut vitam perdant aut membrum, ut
capiantur mala captione, confilium autem, quod mihi credituri fint, per fe aut nun-
tios nulli manifefto ad eorum damnum fciente me Papatum Romanum & Regalia S.
Petri adjutor erp ad retinenda , defendenda & recuperanda falvo meo ordine contra
omnem hominem ac honorem & ftatum ipforum, quantum in me fuerit, confervabo,
ipfisque adharebo & pro poffe favebo, Legatos & Nuntios Sedis Apoftolice benigne
inter Fratres Monafterii mei recipiam , dirigam & defendam, fecurum ducatum pra-
ftabo ijsdem in eundo & redeundo eos honorifice tradtabo, & in fuis cogitationibus
adjuvaboynec, quantum in me fuerit, permittam, eis aliquam injuriam fier1 vel inferri,
& quibuscunque, qui contra preemifla vel eos in fatto feu tractatu in quibus contra
ipfum & Romanam Ecclefiam finiftra vel prajudicialia machinentur, & i quem talia
procurare novero, vel tractare,, impediam hoc pro pofle & quantocyus potero, com-
mode eis fignificabo , vel faltem illi, per quem ad notitiam eorum poflit pervenire.
Vocatus quacunque ex caula ad _Synodu_m fen ad commune concilium qa‘crdarn_ nifi
prapeditus fuero caufa prepeditiore, eisque ob['g:rv:;nuar_n ac reverentiam debitam
exhibebo & przftabo , Apoftolorum limina fingulis bienniis vifitabo, aut per me aut
per Nuntium meum , nifi Apoftolica abfolvar Licentia, Pofiefliones vero ad Monalte-
rium meum pertinentes non vendam , nec t_iunabo, nec xmpig,nut-abu_, neque de novo
infeudabo , vel alio modo abalienabo inconfulto Romano Pontifice, fic me Deus adju-
vet, & hec Sanéta Dei Evangelia. &ec. o _ g ¥
Poft quarum Litterarum pr:u:f'cmationemrpeuu‘& cuim |ﬁ&;1r3t1:1 requifiti per (u=
pra diftos Dominos Barones Joannem & Ulricum Fratres de Rofenberg Fundatores,
Dotatores & Patronos Principales Monalterij in Trebon antediéti juxta formam &
continentiam in Litteris Apoftolicis preditis comprehenfam, fine, provide, mature,
& cum vigore Juris tam & teftibus juratis , quam etiam ex aliis legitimis Documentis
vo ftatu commodo & honore ipius Monafterij decenter & fine decrimento pollint de
eisdem commode fuftentari.  Ideo his artentis Paterna & vigilant folicicudine ac
confilio habito Sapientum Nobis tunc afliltentium & fideliter miniftrantium, caufague
examinata Auéoritate Apoftolica praeditta Nobis tradita, ut pradicitur, & conceila
pronuntiavimus, & decrevimus , & pronuntiamus & decernimus pradictum Monaftes
rium in Trebon fuifle & effe fufficienter dotatum & provilum: ¢ quibus dotatione &
provifione bonorum fufficientium Abbas cum Fratribus fuis dicti Monafterij in Trebon